sciendum est Nico. de Lyra. quod persecutio ali qm est personalis: ut qm aliquis erit ad mortem regnum quod fidelis principaliter: sed propter odium personalis determinare. et tunc est si fugienda. sicut paulus precepit ad mortem in Damasco ut hunc actum est: cu[m] tamen ali fideles permisissent ibi pacifice habitare. ideo demissus a fratribus per misericordiam: fugit persecutorum personalis. ut ipse dicitur. Lc. xiij. Aliquid autem non est solus persecutio personalis: sed etiam fidei et iusticie. et tunc si habemus pacipiat: probabiliter et ex fuga sua sequat derisor fidei et deploratio iusticie: fuga est mala: et est peccatum mortale. Si autem hunc non appetit: probabiliter sed magis divinitus: ut potest ex talia fuga potest alibi fieri utilitas ecclesie. vel etiam quod talium fugientium vita et doctrina est adducere satisfactionem membrorum ecclesie et remissione autem non habere nisi occidit mostro ecclesie a canibus. i. obstat: infidelibus: et cocalario marginalia. i. articulo fidei ab ipsis: tuus est fugiendum et alibi proficiendu[m]. Sic itaque fugit brevis Silvester: semper enim patiens per dominum mortem sustinere: ut evidenter ostendit cum ad eum venerunt milites constantini ubi latitabat: ut scilicet dictum est.

Tertia est angustia tribulacionis predictorum: cum sez fugit propter traditionem: cu[m] sez sibi tradidebat induerit et ali multi protrahit fidei. Ps. Gloriatur in iniquitate et traditione in civitate. Sed brevis Silvester viriliter arguit eos. Ad Lit. Potens exhortari in doctrina sanctorum et eos quod contradicunt arguere. Hec ibi. Act. vij. Non poterat resistere sapientie spiritus qui loquitur quod probat. quod sicut dicitur Dicitur. x. Non enim vos estis qui loquimini: sed spiritus patris vestri qui loquitur in vobis. Sic itaque probatus est brevis Silvester tanquam seruus Christi bonus et fidelis per tribulacionis angustiam per quam et iterum iuit in gaudium domini. Unde dicitur Iudeo viij. Per multas tribulaciones trahierunt spiritus deles. et Eccl. xxij. In tempore tribulacionis permane illi fidelis ut et hereditate illius coheres sis. Et Romani. viij. Heretici des quodam dei: coheredes autem christi: si tamen compatimur ut simili et glorificemur. Et. iij. Timo. iiij. Fidelis sermo: nam si conmoxtum summus: sez cum christo per totum civitatem aduersitatis et persecutio: nos in civitate ista fugite in aliam. Quid et conuiuemus: si sustinebimus: et con-